
ПОНЕДЕЛНИК

01.02.2016

ВТОРНИК

02.02.2016

СРЕДА

03.02.2016

ЧЕТВРТОК

04.02.2016

ПЕТОК

05.02.2016

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Организација на 

трудот во аграрот  

Лаб2 

Менаџмент / 

Стратегиски 

менаџмент ПА

Информатика (теоретски 

дел) Амф2

Европски интеграции П2*

Глобализација П1

Претприемништво и 

мал бизнис ПБ

Маркетинг ПЃ

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Менаџмент на 

животна средина / 

Биодиверзитет / 

Природна и 

еколошка 

разновидност / 

Проценка на 

влијанието на 

ж.средина Лаб2

Адитиви на храна 

Кабинет

Преработка на 

производи од 

анимално потекло / 

Зоологија / Технологија 

на млеко и млечни 

производи / Основи на 

земјоделско 

производство ПД

Англиски јазик 1/2/3

Лаб1

Хемија и примена на 

хем средства / 

Квалитет на води и 

почви / Ерозија на 

земјиштето / 

Производство и 

преработка на шеќери 

/ Општа геологија 

Лаб2 

13.15 – 14.00 Информатика (практичен 

дел) Лаб1

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

*Испитот ќе се спроведе во Објект Центар (City Gallery) со почеток во 10:00 часот


